
                                    DODATEK č.2 ke smlouvě  č.2/2013 

                                                                           ze dne 28.12.2012 

uzavřený mezi:                                      

    OBJEDNATELEM 

 

    1.Základní škola Frýdek-Místek 

    Pionýrů 400,738 02   

    IČO: 60046121 
      
     zastoupený Mgr.Lukášem Synkem  ( dále též objednatel ) 

 

a 

 

    ZHOTOVITELEM 
 

  2. Ing.Pavel Řehák,Baška 64,739 01 Frýdek-Místek 

       IČO: 61963011  

 zastoupený Ing.Pavlem Řehákem ( dále též zhotovitel ) 

     

Prostřednictvím tohoto dodatku se předmětná smlouva doplňuje v bodě IV.Cena a fakturace a 

to: 

1. Za včasné, řádně provedené a kvalitní práce se zavazuje objednatel hradit zhotoviteli dle 

zák. 585/Sb. smluvní cenu ve výši 610,- Kč bez 21 % DPH  za provedený  úklid plochy 

viz.příloha č.1 ve prospěch                Frýdek-Místek,dle faktury vystavené objednateli. 

 

Dodatek se pořizuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po    

jednom vyhotovení. 

 

Ve Frýdku-Místku,dne 2.1.2018 

 

…………………………..                                            …………………………. 

        Za objednatele                                                                  Za zhotovitele                    

                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                            SMLOUVA  č.2/2013 

                                     Smluvní strany 

 

    OBJEDNATEL 

 

1. Základní škola Frýdek-Místek 

Pionýrů 400,738 02   

      IČO: 60046121 

       

     

     zastoupený Mgr.Lukášem Synkem  ( dále též objednatel ) 

 

    ZHOTOVITEL 

 

  2. Ing.Pavel Řehák,Baška 64,739 01 Frýdek-Místek 

      Bankovní spojení: 

 IČO: 61963011  

 zastoupený Ing.Pavlem Řehákem ( dále též zhotovitel ) 

                                                     I. 

1.Zhotovitel se zavazuje provádět úklid a čištění dřevěné lakované plochy v nové   

   tělocvičně specifikované v příloze č.1. 

 

2. Smluvní strany se mohou dohodnout na změně rozsahu prováděných prací, případně na 

dalších pracech, které nejsou v této smlouvě zahrnuty, a to formou písemného dodatku k 

této smlouvě. Mimořádné práce budou fakturovány zvlášť, za cenu dohodnutou 

samostatně. 

 

                                                              II. 
 

                                 Povinnosti   zhotovitele 
1. Zhotovitel je povinen nahlásit vzniklé závady, které by znemožňovaly provádět úklidové 

práce ( ve smyslu provedeného školení o bezpečnosti práce ) pověřenému pracovníkovi 

objednatele. Po ukončení práce je povinností zhotovitele zkontrolovat vodovodní 

kohoutky, uzavření oken, a řádně uzamknout uklizené prostory. V případě zjištění 

některé z výše uvedených závad nebo jiných závad, které nejsou zahrnuty výše, 

neprodleně nahlásit tyto závady pověřenému pracovníkovi objednatele. 

 

2. Zhotovitel je povinen provádět úklidové práce úplně, bezvadně a v kvalitě,která je pro 

provádění úklidových prací v daném objektu obvyklá. 

 

 3.Zhotovitel má sjednanou pojistnou smlouvu pojištění odpovědnosti podnikatelů 

s limitem plnění 5 000 000,- Kč na způsobené škody.                                                                                   
                               

                                         III.                                       

                     Povinnosti objednatele 

1. Pro pracovníky zhotovitele je objednatel povinen vyčlenit vhodné prostory k převlékání, 

umožnit provádění osobní hygieny, sociální zařízení a umožnit uložení pracovních 

nástrojů a pomůcek. Za uložené pracovní nástroje a pomůcky zodpovídá v plném 

rozsahu zhotovitel. 



2. Objednatel je povinen seznámit zhotovitele s úředními hodinami, s pracovní dobou 

svých zaměstnanců a nájemníků. 

3. Objednatel je povinen zajistit zpřístupnění úklidových prostor. 

4. Objednatel zajistí upozornění a informace předem o místech, kde se budou provádět 

rekonstrukce, malování, opravy, které by znečisťovaly uklízené prostory. 

5. Objednatel je povinen opravit veškeré nahlášené nebo vzniklé závady, které by 

znemožňovaly provádění úklidu. 

 

                                                   IV.  

                       Cena a fakturace 
1. Za včasné, řádně provedené a kvalitní práce se zavazuje objednatel hradit zhotoviteli dle 

zák. 585/Sb. smluvní cenu ve výši 550,- Kč bez 21 % DPH  za provedený  úklid plochy 

viz.příloha č.1 ve prospěch                Frýdek-Místek,dle faktury vystavené objednateli. 

2. V ceně jsou zahrnuty práce uvedené v příloze č. 1. 

3. Odběratel se zavazuje dodávat čistící prostředky potřebné k provedení čištění a úklidu 

plochy viz. příloha č.1. 

4. Zhotovitel se zavazuje používat k čištění vlastní úklidová stroj. 

5. Fakturace bude prováděna   měsíčně a to vždy k poslednímu dni v měsíci.    

6. V případě prodlení objednatele s úhradou fakturovaných částek, zavazuje se tento hradit 

zhotoviteli penále ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den z prodlení. 

7. Objednatel je povinen uhradit fakturu ve sjednané lhůtě 14-ti dnů. 

8. Oprávněný pracovník objednatele je zmocněn k provádění namátkových kontrol kvality 

úklidových prací. 

9. Odpovědnost za škodu způsobenou dodavatelem se řídí obecně závaznými právními 

předpisy. 

 

                                                       V. 

                              Čas  plnění    

1. Smlouva se uzavírá na dobu  od 1.1.2013 na dobu neurčitou s 2 měsíční výpovědní 

lhůtou.  

 

 

 

 

                                                         VI. 

                          Závěrečná ustanovení 
1. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, platí vzájemná práva a povinnosti smluvních     

stran podle obecně platných předpisů. 

2. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze po dohodě smluvních stran , a to 

písemnou formou. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy, účinnosti dnem         . 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 

 

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku,dne 28.12.2012 

 

 

……………………….                                                                ………………………… 

     ZHOTOVITEL                                                                               OBJEDNATEL 

 



 

 

 

 

 

Příloha č.1 
 

 

-nová tělocvična plocha :                                                             1.105,63 m2 

 

-úklid bude probíhat:                              Po-Pá                  6.00 – 9.00 hod 

                           

                                                                   Soboty               dle předchozí domluvy  

 

-čištění podlahy mechanicky,následně pak průmyslovým automatem. 

-čistící prostředky Junkers Sylva strip,Junkers Sylva polish,podlahový čistič na dřevo,Copo- 

star ,aj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

            DODATEK č.1 ke smlouvě  č.2/2013 
                                                                           ze dne 28.12.2012 

uzavřený mezi:                                      

    OBJEDNATELEM 

 

    1.Základní škola Frýdek-Místek 

    Pionýrů 400,738 02   

    IČO: 60046121 

     

     

     zastoupený Mgr.Lukášem Synkem  ( dále též objednatel ) 

 

a 

 

    ZHOTOVITELEM 

 

  2. Ing.Pavel Řehák,Baška 64,739 01 Frýdek-Místek 

       

 IČO: 61963011  

 zastoupený Ing.Pavlem Řehákem ( dále též zhotovitel ) 

     

Prostřednictvím tohoto dodatku se předmětná smlouva doplňuje v bodě IV.Cena a fakturace a 

to: 

 

-Za jednorázový úklid o předem domluvených sobotách bude zhotovitel účtovat ke smluvní 

ceně příplatek ve výši 150,- Kč bez 21 %DPH.V ostatních bodech zůstává smlouva 

nezměněna. 

 

Dodatek se pořizuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po    

jednom vyhotovení. 

 

Ve Frýdku-Místku,dne 1.10.2015 

 

…………………………..                                            …………………………. 

        Za objednatele                                                                  Za zhotovitele                    

 

 

 

 

 


